
e 
* 

> — REPUBLICA DEi ECUADOR . . Na ¿12 4 

SUPERINTENDENCIA _DE COMPAÑÍAS - 
AAA 

RESOLUCION RL - 8356 

EMILIO ROMERO PARDUCCI 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por la Señora 
Superintendente de Compañías, según Resolución N* ADM-- 
80183, de 23 de Septiembre de 19830; 

CONSIDERANDO: 

Que el 23 de Octubre de 1980, se ha otorgado ante el 
Notario 9% del Cantón Guayaquil, Dr. Thelmo Torres Cres- 
po, la escritura pública de constitución de la compañía- 

9) de responsabilidad limitada denominada "RECALREPUESTOS - 
* L As ” 

Que el Ab. Thomas Aycart V., debidamente autorizado 
como aparece de dicha escritura, ha presentado cuatro co 
pias notariales de la misma, solicitando la aprobación - 
de la constitución de la indicada compañía. 

Que consta de la misma escritura, que se ha dado cum 
plimiento a los requisitos legales. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Aprobar la constitución de la com 
pañía de responsabilidad limitada denominada "RECALREPUÉS 
TOS C. LTDA.”, cuyo domicilio es la ciudad de Guayaquil, 
con un capital de CIEN MIL SUCRES, dividido en cien par- 
ticipaciones sociales de un mil sucres cada una. 

a» ARTICULO SEGUNDO.- Disponer que se publique por una- 
sola vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en Guayaquil, el extracto de la escritura pública de 23 
de Octubre de 1980, que será elaborado por este Despacho 
y la razón de su aprobación. 

ARTICULO TERCERO.- Disponer que el Notario 9 del - 
Cantón Guayaquil, al margen de la matríz de la escritura 
pública de 23 de Octubre de 1980, tome nota de haber s 
áo aprobada mediante esta Resolución y siente razón 
su cumplimiento. 

      

    
  

ARTICULO CUARTO.- Disponer que el Registrado 
l til de Guayaquil: a) Inscriba la referida escri 
¿Plica y esta Resolución, en el Registro Mercan



7" REPUBLICA DEL ECUADOR 

es 

”
 

SUPERINTENDENCIA -DE COMPAÑÍAS 
A 

- AS * - r . . 

2... . o. - > = Foo . . ... -, a € 

"cargo, de acuerdo con el Art. 139 Ge la: Ley de Compañías 
y £rt. 3% del D.S: $1" 733, del 22 de Agosto de 1975; y, - 

" b) Cumpla con las demás presaripolones contenidas en la - 
eBay. de Registro y en el Art. 2 33-. del Código de Comercio. 
A e e Cos o 

e , a” 
SS 

Ls COMUNIQUES. Dada y Ely 
ES de Compañias, en "Guayaquil, 

Noviembre de mil novecien 

   
   
   

    

Y la. sin rintendencia - 
cuate” dlas del mes de 

    Trillo Romero Parducci 
INTENDENTE DE COMPAÑTAS 

PROVEYO y fit:Óó la Resolución que antecede el señor - 
doctor Emilio Romero Parducci, Intendente de Compañías, - 
en Guayaquil, a los cuatro días del mes de Noviembre de - 
mil novecientos ochenta. LO CERTIFICC.- 

  

    Luis Cabezas Farrale 
SECRETAKIO 

Resol. RL-8256 
a -PBJ-ysch. 

-80 

,13 

 



5 
. . > 

e o o e , o +eGryga J30 ayigaunaá O 
2AHA TIO) 30 AL UZGMITAASIUZ 

en
 

ur
. A , 

Certifáicos: Que hoy fue inscrita esta Resolución de fojas 20.777 a 

30.781, número 6.918 del Registro Mercantil y angjada bajo 01 nfnero 21.984 del 

    

    

novecientos. ochentas = Ed, Re_ , Repertorio »- Guayaqui Noviembre catorce de 

        
    

NADO. HECTOR MIÑUEL JM) 

Registrador Mercentil dj a ón 

    

do 
o 

   


